OFÍCIO 21/2025

A SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS DO

MUNICÍPIO DE VILA VELHA/ES.

REITERAÇÃO PEDIDO PROCESSO PMVV 11555/2025

ADRIANA MEIRELES, Vereadora que subscreve, após solicitação de

moradores, vem perante a Vossa Senhoria, por meio deste Ofício expor e solicitar

o seguinte:

Endereço a ser realizado o serviço: RUA GRANDE VITÓRIA (ESQUINA COM

TRAVESSA TABULEIRO), BAIRRO JARDIM MARILÂNDIA, VILA

VELHA/ES.

O pedido foi realizado por meio do Protocolo PMVV 11555/2025, no dia

31/01/2025, porém até o presente momento não foi atendido, o que vem

agravando a situação no local, conforme imagem ao final.

Agradecemos a atenção e aguardamos providências da Secretaria. A vereadora se

coloca à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

ADRIANA MEIRELES

Vereadora

Vila Velha/ES, 07 de Abril de 2025.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003700360030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA ADRIANA CHAGAS MEIRELES em 07/04/2025 16:16

Checksum: 7C8F445F8F021AE99F4E272362CADC470C0CC203A898755F1C88D37B87A317C9